
 

 

REGULAMIN NR XXII/145/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół prowadzonych  

przez Gminę Książ Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 30 ust. 6, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 28 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. Urz. z 2019r., poz. 2215), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/174/2012 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 17 grudnia 2012 r., 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp.,  

(t.j. Dz. U. Woj. Wlkp. z 2020 r., poz. 647 z dnia 16 stycznia 2020r.) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dodatek motywacyjny, w granicach posiadanych środków finansowych, przyznaje się 

nauczycielowi na czas określony, nie krótszy niż 1 miesiąc i nie dłuższy niż 5 miesięcy.”; 

2) w § 10 ust. 3 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) za dni, w których nauczyciel realizował zdalne nauczanie ze względu na stan zagrożenia 

epidemicznego, stan epidemii, stan klęski żywiołowe.”; 

3) w § 10 ust. 4 i 5 uchyla się; 

4) w § 12 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wynagrodzenie za godziny, o których mowa w ust. 1 wypłaca się z dołu, w ostatnim dniu 

roboczym danego miesiąca, z tym że wynagrodzenie za te godziny za miesiąc grudzień wypłaca 

się do dnia 24 grudnia danego roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2020 r.

Poz. 6721


		2020-09-04T10:44:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




